
Uchwała Nr 987/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu 

oraz Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Radomiu księgozbioru pozostałego  

po likwidacji Kolegium Nauczycielskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) 

- uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Kolegium Nauczycielskiemu w Radomiu na nieodpłatne przekazanie  

na rzecz Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu oraz Zespołu Medycznych Szkół Policealnych 

w Radomiu księgozbioru pozostającego w posiadaniu Kolegium w związku z zamierzoną 

likwidacją Kolegium z dniem 30 września 2014 r. 

 

§ 2. 

 

1. Przekazanie księgozbioru, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołów 

zdawczo - odbiorczych podpisanych przez dyrektorów jednostek oświatowych 

wymienionych w § 1. 

2. Upoważnia się Ewę Zawadzką – Dyrektora Kolegium Nauczycielskiego w Radomiu  

do podpisania protokołów zdawczo - odbiorczych przekazania księgozbioru, o którym 

mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


